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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L61814009B

2. Data e Regjistrimit 14/06/2016
3. Emri i Subjektit ECO RICIKLIM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/06/2016
6. Kohëzgjatja Nga: 13/06/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Elbasan  Bradashesh BRADASHESH Pasuria Nr. 1070, 
Zona Kadstrale 3965, Metalurgji, Bradashesh. 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Pastrim, grumbullimi, perpunim, transport dhe asgjesimi i 
mbetjeve spitalore apo mbetjeve te tjera te ngjashme, sipas 
kushteve dhe kerkesave te percaktuara me ligje. Import-
Export dhe tregtim me shumice e pakice te artikujve dhe 
mjeteve qe perdoren per transportin, magazinimin, te ketyre 
lloj mbetjesh. Sherbim 3DDD (Dezinfektim, Dezinsektim , 
Deratizim), pastrimi, te ambjenteve te ndryshme, prodhuese, 
tregtare, magazinave, hotele, spitale konvikte etj, si dhe 
import-exportin dhe tregtimin me shumice dhe pakice I 
dezinfektuesve dhe produkteve te tjera qe I sherbejne ketij 
qellimi. Shoqeria mund te kryeje çdo veprimtari te 
nevojshme e te dobishme, te lejuar nga ligji per realizimin e 
objektit te aktivitetit te saj. Miratimin per ndryshim te 
objektit te aktivitetit ne "Transport, grumbullim, perpunim 
dhe asgjesimi i mbetjeve spitalore, medikamenteve, 
mbetjeve te rrezikshme, jo te rrezikshme sipas kushteve dhe 
kerkesave te percaktuara me ligj. Import-Eksport dhe 
tregetim me shumice e pakice te artikujve dhe mjeteve qe 
perdoren per transportin, magazinimin e ketyre lloj mbetjesh. 



2

Sherbim 3DDD (Dezinfektim, Dezinsektim, Deratizim) i 
mbjenteve te ndryshme si dhe import-eksport dhe tregetim 
me shumice dhe pakice i dezinfektuesve dhe produkteve te 
tjera qe i sherbejne ketij qellimi. Shoqeria mund te kryeje 
cdo veprimtari te nevojshme e te dobishme, te lejuar nga ligji 
per realizimin e objektit te aktivitetit te saj."
Ervin Meçe10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 18/11/2021 Deri: 19/11/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ervin Meçe
12.1 Vlera e kapitalit Para: 30,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

ANAMARK
Para: 70,00 Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

70,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane  Kashar KASHAR Automjet tip Ford me targe AA 
664 VI 
Tirane  Kashar KASHAR Automjet tip Citroen me targe AA 
768 RM 
Tirane Tirane  TIRANE Automjeti  tip Ford me targe AB 
538 AG 
Tirane  Kashar KASHAR Furgon tip Benz AA 862 PS 
Tirane  Kashar MEZEZ Automjet me targe AA 487 SB 
Tirane  Kashar KASHAR Automjet tip Volkswagen AA814 
VE 
Tirane  Kashar KASHAR Automjet me targe AA 506 OH 
Tirane  Kashar KASHAR Automjet tip Citroen TR7399P 
Elbasan  Bradashesh BRADASHESH Ish Kombinati 
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Metalurgjik, Bradashesh, Zona Kadastrale 3965, Elbasan 
Elbasan Elbasan  ELBASAN Metalurgji, Zona Kadastrale 
3965, Nr Pasurie 1070 
Tirane  Kashar KASHAR Automjet tip Fiat Ducato 2.3 me 
targe AA 489 YL 
Tirane  Kashar MEZEZ Automjet tip Toyota Yaris me targe 
AA 516 ZY 
Tirane  Kashar MEZEZ Automjeti Citroen Tipi Furgon me 
Targë AA 914 SJ 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ECO RICIKLIM
E-Mail: info@ecoriciklim.al  
Telefon: 0676003305  

16. Statusi: Aktiv

Datë: 17/02/2026


